
EDITAL DE LEILÃO
“LEILÃO ON-LINE”

1ºLEILÃO: 29/11/2024 Às 15h. - 2ºLEILÃO:02/12/2024 Às 15h.
Ronaldo Milan, Leiloeiro Oficial inscrito na JUCESP nº 266, faz saber, através do presente Edital, que 
devidamente autorizado pelo Banco Bradesco S/A, inscrito no CNPJ sob nº 60.746.948/0001-12, promoverá 
a venda em Leilão (1º ou 2º) do imóvel abaixo descrito, nas datas, hora e local infracitados, na forma da Lei 
9.514/97.  Local da realização dos leilões presencias e on-line: Escritório do Leiloeiro, situado na Rua Quatá 
nº 733 - Vl. Olímpia em São Paulo/SP. Localização do imóvel: CUIABÁ – MT. BAIRRO DUQUE DE 
CAXIAS. Rua General Irineu de Souza, n°215. Apto n° 1.101 (11°Pav) do Ed. Privilege, c/ direito ao uso 
duas vagas de garagem. Área priv. 79,04m²(apto) e 25,00m²(vagas). Matr. 99.011 do RI da 1°Circunscrição 
Local. Obs.: O vendedor providenciará sem prazo determinado a baixa do Arresto constante na R.04 da 
citada matrícula. Ocupada. (AF) 1º Leilão: 29/11/2024, às 15h. Lance mínimo: R$ 553.419,04 e 2º 
Leilão: 02/12/2024, às 15h. Lance mínimo: R$ 555.317,37  (caso não seja arrematado no 1º leilão)  
Condição de pagamento: à vista, mais comissão de 5% ao Leiloeiro.  Da participação on-line: O interessado 
deverá efetuar o cadastramento prévio perante o Leiloeiro, com até 1 hora de antecedência ao evento.  O 
Fiduciante será comunicado das datas, horários e local de realização dos leilões, para no caso de interesse, 
exercer o direito de preferência na aquisição do imóvel, pelo valor da dívida, acrescida dos encargos e 
despesas, na forma estabelecida no parágrafo 2º-B do artigo 27 da lei 9.514/97, incluído pela lei 13.465 de 
11/07/2017.Os interessados devem consultar as condições de pagamento e venda dos imóveis disponíveis 
nos sites: www.bradesco.com.br e www.milanleiloes.com.br
Inf: Tel.: (11) 3845-5599 - Ronaldo Milan - Leiloeiro Oficial JUCESP nº 266 Consultar edital
completo e detalhado no site  - www.milanleiloes.com.br

D4Sign 922b3d4c-9ad4-48b3-93f5-a5333c27e4c6 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



CLASSIFICADOS - PG 7
www.estadaomatogrosso.com.br

JORNAL ESTADÃO MATO GROSSO
CUIABÁ-MT, QUINTA-FEIRA, 14 de NOVEMBRO de 2024

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

NEUCYR SILVA PARADA, Oficial do 1º Serviço de Registro de Imóveis da Comarca de Juína - Mato 
Grosso (endereço: Av. Mato Grosso, nº 459-N, Centro - Juína-MT, CEP 78.320-000, fones: (66) 3566-4299 
e 3566-4806), cartorio1oficiojuina@gmail.com, nos termos do artigo 213, §§ 2° a 6º da Lei 6.015, alterado 
pela Lei 10.931 de 02-08-2004: 
NOTIFICA o Sr. JOÃO ANTÔNIO VERONESE LEME, para que, no prazo de quinze (15) dias a contar 
da data da última publicação desta, manifestar-se a respeito da existência ou não de litígio, disputa ou dis-
cordância que seja de seu conhecimento pessoal a respeito dos limites em comum entre o imóvel com ÁREA 
DE TERRAS DE 27,00 HA (VINTE E SETE HECTARES), PERÍMETRO DE 10.460 METROS, 
DESMEMBRADA DO LOTE Nº 01, SECÇÃO L, COM A ÁREA DE 137,00 HA, LOCALIZADA NO 
MUNICÍPIO DE JUÍNA-MT, matrícula nº 14.325, do livro 02, neste Registro de Imóveis, cujo o imóvel 
encontram-se cadastrados no INCRA sob nº 950.165.776.998-5; e o imóvel com ÁREA DE TERRAS DE 
97,9000 HAS (NOVENTA E SETE HECTARES E NOVENTA ARES), PERÍMETRO DE 5.876,08 ME-
TROS, DESMEMBRADA DO LOTE Nº 01, SECÇÃO L, COM A ÁREA DE 137,00 HA, LOCALIZA-
DA NO MUNICÍPIO DE JUÍNA-MT, com os limites e confrontações mencionados na matrícula nº 5.915, 
do livro 02, neste Registro de Imóveis e no memorial descritivo georreferenciado, cujo imóvel encontra-se 
cadastrado no INCRA sob nº 901.091.161.381-4, de propriedade do Sr. RODRIGO VANZELLA. Ressalta-
se que a Notificação Extrajudicial onde consta que o notificado estava ausente em todas as diligências e que 
ali não reside, no endereço: Avenida 09 de Maio, nº 401, Centro, nesta cidade de Juína-MT, motivo pelo 
qual deixou-se de notificar, foi registrada sob nº 5018, livro A-1, em 03-10-2024, neste Registro de Imóveis 
Títulos e Documentos. A eventual discordância do notificado em relação aos limites entre os imóveis acima 
ou litígio sobre tais limites deverá ser comunicado, no prazo acima referido, a este Registro de Imóveis, no 
endereço acima, considerando-se, em caso de silêncio do notificado depois de decorrido o prazo acima 
mencionado, nos termos do § 4º art. 213 da Lei dos Registros Públicos, entende-se sua concordância com 
as demarcações feitas pelo Sr. JEFERSON SOUZA JUREMEIRA, Engenheiro Agrônomo, credenciado pelo 
INCRA sob o código JNLV, no Documento de RT: 1320240044699 - MS.

Juína-MT, 04 de novembro de 2024.
Neucyr Silva Parada

Oficial

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 072/2024

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Água Boa, 
Estado de Mato Grosso, designado pela Portaria Municipal n° 
091/2024; torna público o resultado da sessão que se realizou 
na data de 13/11/2024, licitação na modalidade de Pregão 
Eletrônico nº 072/2024 cujo objeto é Registro de preços para 
Contratação de Empresa para Futura e Eventual fornecimento 
de Água mineral, Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), Vasilhames 
para o acondicionamento de Gás GLP e gelo para atender as 
secretarias do Município de Água Boa -MT, que teve como 
vencedor as empresa: ANTONIO SCHULZE MACHADO 
JUNIOR LTDA – CNPJ  51.421.468/0001-90.
Água Boa - MT, 13 de novembro de 2024.

Roberto Cardoso - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 075/2024
A Prefeitura Municipal de Água Boa, estado de Mato Grosso, 
através de sua Agente de Contratação, nomeada pela Portaria 
Municipal n°. 092/2024, comunica aos interessados que será 
aberta licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, que será 
regida pela Lei nº. 14.133/2021, do Decreto Municipal n.º 
4.066/2023, Lei Complementar n° 123/2006, Decreto Municipal 
n° 4.394/2024 e nas demais normas legais e regulamentares 
per t inentes ou outras que v ierem a subst i tu í - las. 
MODALIDADE: Pregão Eletrônico para Registro de Preço nº. 
075/2024. OBJETO: Registro de Preços para aquisição de 
gêneros alimentícios perecíveis para a merenda escolar que 
atenderá os alunos da Rede Municipal de Ensino de Água Boa – 
MT. DATA: 02/12/2024. HORÁRIO DE BRASÍLIA: 08:30 horas. 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.br. O Edital contendo 
as instruções estará à disposição dos interessados na sede da 
Prefeitura Municipal de Água Boa MT, no horário das 07:30 às 
11:30 e das 13:30 às 17:30 horas, no site da prefeitura, 
www.aguaboa.mt.gov.br, no www.bll.org.br e através do e-mail 
pregao4@aguaboa.mt.gov.br.
Água Boa-MT, 13 de novembro de 2024.

Alícia Lopes Maciel - Agente de Contratação

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI

DISPENSA ESPECIAL N° 035/2024 DO
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 002/2024

A Prefeitura Municipal de Alto Taquari – Estado de Mato Grosso, 
situada na Av. Macário Subtil de Oliveira 848 – centro, CEP 
78.785-000 através do seu Agente de Contratação, torna 
público para quem possa interessar, que emitiu o Edital 
Complementar 001/2024 ao Edital da Dispensa Especial nº 
035/2024 do Chamamento Público nº 002/2024, onde retifica a 
data final para a entrega das propostas passando assim o limite 
para o dia 05/12/2024 às 16:30hrs, ficando inalterada as demais 
cláusulas. Informação mais detalhada pelo fone (66) 9.9937-
0499, edital complementar completo poderá ser obtido através 
do site: altotaquari.mt.gov.br/licitações e pelo portal da Licitanet.
Alto Taquari – MT, 13 de novembro de 2024.

Thais Regina Bender de Souza - Agente de Contratação

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 099/2024
REGISTRO DE PREÇOS N° 077/2024

Objeto: Pregão Eletrônico com Registro de Preço para 
contratação de empresa para o fornecimento de materiais e 
insumos médicos hospitalares para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde de Lucas do Rio Verde - MT. 
Empresa vencedora valor total: R$ 161.713,54(cento e 
sessenta e um mil e setecentos e treze reais e cinquenta e 
quatro centavos):MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, 
E X P O R TA C A O  E  C O M E R C I O  D E  P R O D U T O S 
ODONTOLOGICOS LTDA(28857335000140) com os lotes: 9, 
10, 16, 19 e 21 no valor total de R$ 13.571,34 (treze mil e 
quinhentos e setenta e um reais e tr inta e quatro 
centavos).NUTRI CARE PRODUTOS PARA SAUDE 
LTDA(22680187000154) com o lote: 6 no valor total de R$ 
1.627,20 (um mil e seiscentos e vinte e sete reais e vinte 
c e n t a v o s ) . Y N E M E D  P R O D U T O S  M E D I C O S  E 
HOSPITALARES LTDA(51740794000160) com o lote: 20 no 
valor total de R$ 1.760,40 (um mil e setecentos e sessenta reais 
e quarenta centavos).LUVERMED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA(19391064000199) com o lote: 2 no 
valor total de R$ 1.533,00 (um mil e quinhentos e trinta e três 
reais).ALTO URUGUAI COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA(52415955000103) com o lote: 5 no 
valor total de R$ 2.149,50 (dois mil e cento e quarenta e nove 
reais e cinquenta centavos).SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA 
HOSPITALAR EIRELI(06065614000138) com o lote: 8 no valor 
total de R$ 4.118,40 (quatro mil e cento e dezoito reais e 
quarenta centavos).HIPERDENTAL COMERCIO E REP. DE 
PROD. ODONTO E MED HOSP. LTDA EPP(13994852000193) 
com os lotes: 3 e 7 no valor total de R$ 2.340,20 (dois mil e 
trezentos e quarenta reais e vinte centavos).ONMED 
D I S T R I B U I D O R A  D E  M E D I C A M E N T O S 
LTDA(34707920000166) com o lote: 14 no valor total de R$ 
633,50 (seiscentos e trinta e três reais e cinquenta 
centavos).JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA 
- ME23720752000122) com os lotes: 11, 12 e 13 no valor total 
de R$ 128.060,00 (cento e vinte e oito mil e sessenta 
r e a i s ) . S I G N A Z  P R O D U T O S  E  N E G Ó C I O S 
LTDA(09028635000171) com o lote: 18 no valor total de R$ 
5.920,00 (cinco mil e novecentos e vinte reais). Itens 
fracassados:1, 4, 15 e 17.
Lucas do Rio Verde - MT, 13 de novembro de 2024.

Sirlei Amaro da Silva - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 111/2024
REGISTRO DE PREÇOS N° 088/2024

Objeto: Pregão Eletrônico para o Registro de Preços para 
contratação de empresa especializada em fornecimento de 
produtos de Gêneros Alimentícios, para uso das Secretarias 
Municipais da Prefeitura de Lucas do Rio Verde – MT. Empresa 
vencedora valor total: R$ 119.013,79(cento e dezenove mil e 
treze reais e setenta e nove centavos):MARTINS & MARTINS 
NETO LTDA(13338773000124) com os lotes: 4, 8 e 14 no valor 
total de R$ 82.162,99 (oitenta e dois mil e cento e sessenta e 
dois reais e noventa e nove centavos).NUTRICENTER 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS E 
HOSPITALARES LTDA - ME(06372763000140) com os lotes: 9, 
10, 11 e 12 no valor total de R$ 36.850,80 (trinta e seis mil e 
oitocentos e cinquenta reais e oitenta centavos). Itens 
fracassados:1, 2, 3, 5, 6, 7, 13, 15 e 16.
Lucas do Rio Verde - MT, 13 de novembro de 2024.

Sirlei Amaro da Silva - Agente de Contratação

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

2° AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO/SRP N° 040/2024/PMC

A Secretaria Municipal de Gestão neste ato representada pela 
agente de contratação vem tornar público a prorrogação da 
sessão da abertura do Pregão Elet rônico/SRP nº 
040/2024/PMC tendo como objeto o Registro de preço para 
futura e eventual contratação de empresa para prestação de 
serviços de Análise, Desenvolvimento de Sistemas, Suporte 
Técnico, Infraestrutura, Banco de Dados, atendimento aos 
usuários e outras atividades de apoio sob demanda, 
dimensionada na Unidade de Serviço Técnico. Informamos que 
a sessão sera prorrogada a abertura para o dia 03 de dezembro 
de 2024 às 10:30 (Horário de Brasília). Outras informações e 
edital completo poderão ser retiradas no site da Prefeitura 
M u n i c i p a l  d e  C u i a b á  n o  s i t e 
h t t p : / / l i c i t a c a o . c u i a b a . m t . g o v . b r / l i c i t a c a o /  e 
www.bllcompras.org.br. Cuiabá, 13 de novembro de 2024.

Priscila R. N. Moraes - Agente de Contratação

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SESP - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

AVISO DE ABERTURA - PREGÃO ELETRÔNICO N° 102/2024/SESP-MT
PROCESSO: SESP-PRO-2024/03628 E SIAG N° 0003628/2024

A Secretaria de Estado de Segurança Pública vem a público informar a abertura do PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 102/2024/SESP-MT, cujo objeto é a aquisição de climatizadores evaporativos 
de ambiente industrial, climatizador de ar portátil e duto flexível aluminizado, para atender as 
demandas do sistema penitenciário do Estado de Mato Grosso, do Sistema de Atendimento 
Socioeducativo e do Gefron. LANÇAMENTO E ENVIO DA (S) PROPOSTA (S) NO SIAG: 
14/11/2024 a 28/11/2024, período integral, exceto quanto ao dia da abertura da sessão em que o 
horário máximo de aceitação estará condicionado a 15 minutos antes do início da mesma, ou seja, 
até as 08h15min - Horário local (Cuiabá/MT). ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/11/2024 às 
08h30min (horário de Cuiabá-MT), no Portal de Aquisições da Secretaria de Estado de 
Planejamento e Gestão de Mato Grosso – SEPLAG/MT. Link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/. 
EDITAL: Disponibilizado no Portal de Aquisições da SEPLAG/MT, acessível por meio do 
Link:https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/edlicitacoes/PropostaFornecedorED
LConsultaPageList.jsp. ESCLARECIMENTOS: pregao@sesp.mt.gov.br. TELEFONES PARA 
CONTATO: (65) 98145-0396 e 98145-0352. Cuiabá-MT, 13 de novembro de 2024.

ASSINADO DIGITALMENTE VIA SIGADOC
Cleitiane Laura Dias Ascari

Superintendente de Aquisições e Contratos (em substituição legal)
SUAC/SAAS/SESP-MT

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO  
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 90003/2024 

OBJETO: Registro de Preços Para Aquisição de Materiais de Consumo e Permanentes para Atender às demandas da Secretaria 
de Tecnologia da Informação da Assembleia Legislativa do Estado De Mato Grosso. A Assembleia Legislativa do Estado de Mato 
Grosso, por meio do seu Pregoeiro Oficial, comunica aos interessados a SUSPENSÃO da licitação em epígrafe, devido a 
necessidade de retificação do edital. Cuiabá-MT, 13 de novembro de 2024.  

João Paulo de Albuquerque - Pregoeiro Oficial/ALMT 
 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO  
AVISO DE REABERTURA - PREGÃO ELETRÔNICO N° 90001/2024 

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, por meio do seu Pregoeiro Oficial, torna pública a reabertura de sessão 
pública de licitação, para recebimento de propostas e documentação de habilitação, referente PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
90001/2024. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE 
TRATAMENTO TÉCNICO ARQUIVÍSTICO, OBSERVADAS AS REGRAS DO CONARQ, DE FORMA A REPARAR, 
RESTAURAR, CONSERVAR, PRESERVAR, GARANTIR E AMPLIAR O ACESSO AO PATRIMÔNIO HISTÓRICO 
DOCUMENTAL PRODUZIDOS A PARTIR DO ANO DE 1835 ATÉ OS DIAS ATUAIS PELO PODER LEGISLATIVO DO ESTADO 
DE MATO GROSSO. 

CÓDIGO UASG: 926668 

TIPO: MENOR PREÇO  

DATA E HORÁRIO DA 
SESSÃO PÚBLICA: 

Dia: 02 DE DEZEMBRO DE 2024 ou no primeiro dia útil subsequente, no mesmo local e hora, na 
hipótese de não haver expediente na Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso.  Hora da 
Sessão: 10h – Horário de BRASÍLIA/DF.  Todas as referências de tempo neste Edital, no aviso e 

durante a sessão pública observarão ao horário de Brasília/DF. 

LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal - www.gov.br/compras  
MEIOS DE CONTATO: E-mail: sgel@al.mt.gov.br - Fone: (065) 3313-6410 

PREGOEIRO (A) 
A sessão pública será conduzida pelo Pregoeiro JOÃO PAULO DE ALBUQUERQUE, designado 
pelo ATO Nº 02/2023, da Mesa Diretora da ALMT, disponibilizado Diário Oficial Eletrônico da ALMT 
em 16/01/2023, que terá atribuição de decidir sobre todos os atos relativos à sessão. 

EDITAL E DOCUMENTOS: 
O Edital e a documentação que o acompanha poderão ser obtidos mediante por download no portal 
Transparência no endereço: www.al.mt.gov.br ou no portal de compras do Governo Federal: www. 

gov.br/compras 

ME/EPP NÃO VISTORIA: NÃO  NÃO 

Cuiabá-MT, 13 de novembro de 2024.  

João Paulo de Albuquerque - Pregoeiro Oficial/ALMT 

 
 

 

 

 
Cuiabá/MT, 12 de novembro de 2024. 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO - ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 
Dia: 22/11/2024 (sexta-feira) 
Local: Salão de Festas 
Primeira Chamada: às 19h00 // Segunda Chamada: às 19h30 
Endereço: Av. Antártica, S/N,  
Núcleo Urbano do Distrito do Sucuri, em Cuiabá/MT, CEP: 78.042-202 
 
Na qualidade de Síndico, convoco aos Senhores Condôminos a participarem da 
Assembleia Geral, a realizar-se no horário estabelecido em primeira convocação, com a 
presença mínima de 2/3 (dois terços) dos condôminos, caso contrário, obrigatoriamente 
terá que ser respeitado o intervalo de 30 (trinta) minutos para segunda convocação, com 
qualquer número de presentes, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: 
 
1) Informações sobre os procedimentos administrativos iniciais do condomínio; 
2) Definição da forma e critérios de cobrança de água, com deliberação sobre os 

critérios e padrão da individualização; 
3) Definição dos procedimentos para coleta de lixo orgânico durante o período de 

obras; 
4) Apresentação dos procedimentos sobre projetos e obras; 
5) Reratificação da previsão orçamentária do condomínio, para fixação do valor 

da remuneração entre síndico e subsíndico; 
6) Deliberação sobre a instituição de rateio de investimento extra para cerca 

elétrica; 
7) Deliberação com aprovação de taxa para utilização dos espaços de lazer de 

eventos, com determinação das regras básicas de utilização; 
8) Aprovação para o condomínio poder gerar prepostos; 

 
DA PARTICIPAÇÃO: 
 
Salientamos que a sua presença é imprescindível para o cumprimento dos assuntos a 
serem abordados.  
 
É direto de todos os condôminos participarem de todas as Assembleias Gerais do 
Condomínio, discutir e opinar livremente acerca das matérias a serem deliberadas, votar e 
ser votado, direito esse que pode ser exercido por qualquer dos cônjuges, com exclusão do 
outro.  
 
DA REPRESENTAÇÃO: 
 
O condômino poderá fazer-se representar nas Assembleias Gerais por procurador, 
condômino ou não, com poderes especiais para deliberar sobre as matérias da pauta e 
votar, o que deverá ser feito mediante a apresentação de procuração particular contendo a 

 
 

 

 

qualificação completa do outorgante e outorgado, data e assinatura do outorgante com 
reconhecimento de firma, se for física, ou, sendo digital, utilizando o Certificado Digital ICP-
Brasil, devendo esta procuração ser apresentada até o momento de início das 
deliberações.  
 
Para evitar tumulto e/ou retardo no momento da coleta da assinatura na lista de 
presença, bem como cadastramento no sistema de votação, recomenda-se que as 
procurações sejam enviadas ao e-mail 
VILLAGEBORDEAUXCONDOMINIO@GMAIL.COM com até 2 (dois) dias úteis de 
antecedência à data de realização da assembleia geral.  
 
DA PUBLICIDADE: 
 
O presente Edital será afixado na guarita da portaria social, bem como, para a ampliação 
da publicidade, o edital será encaminhado por e-mail, para o endereço constante no banco 
de dados da incorporadora. O não envio ou não recebimento, por qualquer motivo, não 
implica em nulidade da assembleia.  
 
DA IMPERATIVIDADE DAS DELIBERAÇÕES: 
 
Ressalta-se que, as deliberações adotadas obrigam a todos os condôminos presentes ou 
não, inclusive nos casos em que o seu não comparecimento decorra da sua ausência 
temporária do respectivo domicílio, ou outro qualquer motivo que impeça a tempestiva 
entrega ao destinatário do aviso de convocação. 
 
DO PRAZO DE PUBLICAÇÃO 
 
Considerando que as pautas da Assembleia Geral Extraordinária influenciam diretamente a 
rotina organizacional do condomínio, da mesma forma que deliberam sobre investimento 
em segurança, a assembleia será realizada de forma extraordinária considerando a 
urgência dos assuntos a serem deliberados.  
 
Atenciosamente,  
 

 
Luis Felipe Portella Alves 

Síndico 
 

 
  

MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S. A. - MT-PAR
NIRE N.º 5130001214-6 | CNPJ/MF N.º 17.816.442/0001-03
Edital de Convocação - Assembleia Geral Extraordinária

Nos termos do art.123 e 124 §1º inciso I da Lei 6.404/76 e Art. 14 
do Estatuto Social Registrado sob. Nº 3228626 em 23.02.2024 e 
alterações, convoco os senhores acionistas da empresa MT Parti-
cipações e Projetos S. A. - MT-PAR, para a reunião da Assembleia 
Geral Extraordinária, a realizar-se de forma híbrida, por videocon-
ferência (meet.google.com/uti-hdtb-swt), e presencialmente, em sua 
sede situada na Av. Dr. Hélio Ribeiro, 525 - Edifício Helbor Dual 
Business, Paiaguás, Cuiabá - MT, 78048-250, às 08:00, no dia 22 de 
novembro de 2024, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia: 1) 
a outorga, pela Companhia, em garantia das obrigações assumidas 
no (i) “Instrumento Particular de Escritura da 2ª (Segunda) Emissão 
de Debêntures Simples, Não Conversíveis em Ações, da Espécie 
com Garantia Real, em 9 (Nove) Séries, para Distribuição Pública, 
Sob o Rito de Registro Automático de Distribuição, da Concessio-
nária Rota do Oeste S.A”, a ser celebrado entre a Emissora e a Vórtx 
Distribuidora de Títulos e Valores Mobiliários Ltda., na qualidade de 
representante dos titulares das Debêntures (“Debenturistas”, “Agen-
te Fiduciário”, respectivamente) (“Escritura de Emissão”); e no (ii) 
“Contrato de Financiamento, a ser celebrado entre a Companhia, a 
Emissora e o Banco Nacional de Desenvolvimento Econômico e 
Social (“BNDES”) (“Contrato de Financiamento BNDES” ou “FI-
NEM”), da alienação fiduciária da totalidade das ações e dos direitos 
econômicos de titularidade da Companhia e de emissão da Emisso-
ra, nos termos do “Contrato de Alienação Fiduciária de Ações e Ou-
tras Avenças”, a ser celebrado entre a Companhia, na qualidade de 
detentora das ações alienadas, a Emissora, o Agente Fiduciário e o 
BNDES (“Contrato de Alienação Fiduciária de Ações” e “Alienação 
Fiduciária de Ações”, respectivamente);  e (2) a autorização à Dire-
toria da Companhia para celebrar, ainda que na qualidade de interve-
niente anuente, a Escritura de Emissão, o Contrato de Financiamento 
BNDES, os Contratos de Garantia (conforme definidos na Escritura 
de Emissão), o Contrato de Contas FETHAB (conforme definido 
na Escritura de Emissão), o Contrato de Distribuição (conforme 
definido na Escritura de Emissão), seus eventuais aditamentos, e 
demais documentos aplicáveis à Oferta e ao FINEM, objetivando 
a Emissão, a Oferta e à contratação do FINEM. Cuiabá-MT, 13 de 
novembro de 2024. (Assinado eletronicamente). Wener Klesley dos 
Santos, Diretor-Presidente, Presidente do Conselho de Adminis-
tração MT Participações e Projetos S. A. – MT-PAR.

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 114/2024

Objeto: Pregão Eletrônico para contratação de empresa 
especializada no fornecimento de gêneros alimentícios e 
materiais de limpeza para atender ao evento: Jogos Vale do 
Verde que ocorrerá nos dias 22 à 24 de Novembro através da 
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer no Município de Lucas 
do Rio Verde-MT, conforme Termo de Convênio nº 2081/2024. 
Empresa vencedora valor total: R$ 83.247,56 (oitenta e três mil 
e duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta e seis 
c e n t a v o s ) : M A R T I N S  &  M A R T I N S  N E T O 
LTDA(13338773000124) com os lotes: 13, 23, 27, 28, 33, 35, 
39, 45, 49, 55, 56, 61, 62, 66 e 68 no valor total de R$ 4.999,01 
(quatro mil e novecentos e noventa e nove reais e um 
centavo).GM EMBALAGENS LTDA(52505574000115) com o 
lote: 24 no valor total de R$ 373,50 (trezentos e setenta e três 
reais e cinquenta centavos).JEISON JHONATAN DA ROSA 
EIRELI - ME(31978758000122) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 25, 26, 29, 30, 31, 
32, 34, 36, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 
54, 57, 58, 59, 60, 63, 64, 65 e 67 no valor total de R$ 77.875,05 
(setenta e sete mil e oitocentos e setenta e cinco reais e cinco 
centavos). Lucas do Rio Verde - MT, 13 de novembro de 2024.

Larissa Silva de Oliveira - Agente de Contratação

anuncie
CONOSCO

(65) 3023-5151

(65) 99830-1111

D4Sign 922b3d4c-9ad4-48b3-93f5-a5333c27e4c6 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 14 de November de 2024,

11:18:31

Pág 03 pdf
Código do documento 922b3d4c-9ad4-48b3-93f5-a5333c27e4c6

Anexo: Pág. 07.pdf

Assinaturas
GEANDRÉ FRANK LATORRACA
kileamorim@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

14 Nov 2024, 11:16:03
Documento 922b3d4c-9ad4-48b3-93f5-a5333c27e4c6 criado por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-
f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2024-11-14T11:16:03-03:00

14 Nov 2024, 11:17:02
Assinaturas iniciadas por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:
fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2024-11-14T11:17:02-03:00

14 Nov 2024, 11:17:54
GEANDRÉ FRANK LATORRACA Assinou - Email: kileamorim@gmail.com - IP: 201.71.145.155
(201-71-145-155.dynamic.younet.com.br porta: 11830) - Geolocalização: -15.5832 -56.0578 - Documento de
identificação informado: 900.895.291-20 - DATE_ATOM: 2024-11-14T11:17:54-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a3a410bbc14669a1f44cfdf7065daf6894f63042c52788913b80c856279d5950
(SHA512):acccba02ca1650d8c767fa51b7e6a406bcac3b12dec0b2709705b57b3fdb832de6c1b4ef6413e45e1eeed3aca0e35bdc3d056e7cd91fb5130fd6c01c01f3cef2

Hash dos documentos anexos
Nome: Pág. 07.pdf
(SHA256):f1ed041c70f9cfb236fc88f14dc1a419b747ae9b5a19f5a3b47051dc48ab9163
(SHA512):b9ad37522c71449182e2b0447bc913b3353cb9c32dfe4b06a4893609af6f2b04463ef8a38b96a00a91049f1c8f82c7bb4b88df766b81f293b93418e5b5eb3ac7

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-15.5832 -56.0578

		2024-11-14T11:18:41-0300




